

REF : 7823

DESIGNATION : MUFFINS MYRTILLES


MARQUE : STOKSON

Thème : USA

Description : Muffins moelleux aux myrtilles et décor crumble

Surgelé

Gamme : Desserts

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 12 pièces de +/- 100 g</p> <p>Origine : POLOGNE OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du produit est de 18 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p>Conservation : Après décongélation, conserver le produit à température ambiante et consommer dans les 3 jours. Ne pas recongeler un produit décongelé.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Produit typique des États-Unis - Décongélation rapide - Muffin moelleux en forme de tulipe - Jolis marquants de myrtilles - Topping crumble - Emballage individuel tulipe en papier <p>De généreux muffins au goût nature parsemés de véritables myrtilles et d'un</p> <p>Allergènes :</p> <ul style="list-style-type: none"> oeuf lait céréale contenant du gluten 	<p>Poids NET : 1.2 kg</p> <p>Poids BRUT : 1.6 kg</p> <p>Longueur : 310 mm</p> <p>Largeur : 245 mm</p> <p>Hauteur : 95 mm</p> <p>EAN unité : 5905745452549</p> <p>EAN carton : 05905745452549</p>
Mise en Oeuvre	Ingrédients	Mode d'utilisation	Infos Logistiques Palette
	<p>farine de blé, sucre, huile de colza, myrtilles(13%), eau, oeufs battus pasteurisés, amidon modifié, crumble(2%) (farine de blé, sucre, margarine (huiles végétales (palme, colza), eau, émulsifiant (mono et diglycérides d'acides gras alimentaires (E471)), correcteur d'acidité (acide citrique (E330)), arôme, colorant (bixine de rocou (E160b(i))))), lactosérum en poudre, poudres à lever (diphosphates (E450), carbonate de sodium (E500), phosphate de calcium (E341)), protéines de lait, gluten de blé, stabilisants (carboxyméthylcellulose (E466), gomme guar (E412)), émulsifiant (mono et diglycérides d'acides gras alimentaires (E471)), graisse de palme, arôme naturel, sel, épaississant (gomme xanthane (E415)), colorant (caroténoïdes (E160))</p>	<p>Décongeler environ une heure à température ambiante.</p>	<p>Dimensions : 1200 x 800 x 1770</p> <p>Palettisation : 11 x 17 = 187 cartons</p> <p>Poids BRUT : 319.2 kg</p>
Recettes	Concepts	<p>US/BURGER BRUNCH HOT DOG BAGEL/COFFEESHOP WRAP/SALAD</p>	Cible métiers
			<p>Bagelstore Cafeteria Camping / Vacances / Avitailleurs Cash and Carry Coffeeshop Dark Kitchen Diner / Burgerstore Foodtruck Grill / Steakhouse Grossistes Grossistes Surgelés Hot Dog Store Hôtel Parc & Loisirs Restauration Collective Restauration Traditionnelle/ Brasserie Salad Bar / Sandwicherie Tex Mex Traiteur Traditionel / Evenementiel</p>